Productgegevensblad
2/13/2025
Towel Warmers
Java EF
Belgium - Radson
•   Energiezuinig ontwerp
•   Aanpasbare Installatie
•   Stijlvolle uitstraling

Met blindstoppen Yes
Met bevestigingsmateriaal No
Suitable for shelf Yes
Met planchet No
Mounting direction Verticaal
Factor K 2.946, 2.967, 3.565, 4.495, 5.391, 6.101,
8.255, 8.893
Max. operating temperature graden Celsius (°C) 110
Watt Absolute Watt (W) 358, 393, 463, 568, 668, 780, 1015, 1137
Gewicht Kilogram (kg) 2.9, 6.84, 7.3, 8.75, 12.35, 14, 14.35, 18.9
4   |   Productgegevensblad Java EF, 2/13/2025
Bronnen
Documentbeschrijving Documenttype Link
Artikelen
Local Code Artikelcode Artikelbeschrijving
F4MA007005000320 F4MA007005000320 Java 500x700
F4MA009104000320 F4MA009104000320 Java 400x912
F4MA009105000320 F4MA009105000320 Java 500x912
F4MA013304000320 F4MA013304000320 Java 400x1336
F4MA013305000320 F4MA013305000320 Java 500x1336
F4MA015405000320 F4MA015405000320 Java 500x1548
F4MA017606000320 F4MA017606000320 Java 600x1760
F4MA019706000320 F4MA019706000320 Java 600x1972
5   |   Productgegevensblad Java EF, 2/13/2025